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 AC DRIVE SYSTEM  ARTICULATED BOOM LIFT




Caratteristiche tecniche boom lift articolato
Modello
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Altezza
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Interasse ruote

m

Altezza minima da terra
Peso

ccupanti (Interno)

Rotazione piattaforma

Raggio sterzata interno

Raggio sterzata esterno

Ingombro di coda con braccio abbassato
Ingombro di coda con braccio aperto

Comandi
Trazione
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13.5m
11.5m

6.8m

5.7m

1.18x0.78x1.1m
5.27m
1.49m
1.98m
2m

0.12m

3750kg

2
1
215kg
4km/h
0.8km/h
160°
0.3
2°/3°
0.91m
3.0m
0.75m
Om
85-100
70-85
Proporzionali
Elettrica con due ruote motrici

22*9/16
istema dei motori AC drive
8 x 6V,224Ah
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